
Bicycle Big Pack 1, 14 dílný

Sady nářadí pro kola a elektrokola

   

Čárový kód: 4013288220745 Rozměr: 290x210x90 mm

Díl č.: 05004190001 Hmotnost: 1423 g

Výrobek č.: Bicycle Big Pack 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Sada šroubovacího nářadí pro použití na kole

Se 7 šroubováky s příčnou rukojetí, 5 šroubováky Kraftform a 2 sekacími šroubováky s úderovou plochou

Šroubováky s příčnou rukojetí pro přenos velmi velkých utahovacích a povolovacích momentů

Šroubovák s příčnou rukojetí a přidržovací funkcí na dlouhém ramenu pro bezpečné uchycení šroubu na nástroji

Šroubovák PH se špičkou profilu Lasertip pro lepší uchycení v hlavě šroubu

 

Najděte správné nářadí pro mnoho šroubů jízdních kol: Sada univerzálních šroubováků se 7 šroubováky s příčnou rukojetí, 5

šroubováky Kraftform a 2 sekacími šroubováky s úderovou plochou.

Rukojeť Kraftform Plus pro příjemnou a ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a mozoly. Tvrdé zóny rukojeti pro

vysokou pracovní rychlost, zatímco měkké zóny rukojeti zajišťují přenos vysokých utahovacích momentů. Šroubováky PH s

profilem Lasertip: Špička profilu Lasertip u šroubováků Wera je mikroskopicky jemně zdrsněna laserovými paprsky. Tato drsná

plocha se doslova "zakousne" do hlavy šroubu. Nechtěné vyklouznutí je minulostí. Identifikátor nářadí Take it easy s barevným

označením podle profilů a značky velikosti - k jednoduché a rychlé identifikaci potřebného nářadí. Příčné rukojeti s přidržovací

funkcí pro bezpečné uchycení šroubu s vnitřním šestihranem na nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_bicycles_and_e-bikes_bicycle_big_pack_1.html

Wera - Bicycle Big Pack 1
05004190001 - 4013288220745

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 1 / 3



Bicycle Big Pack 1, 14 dílný

Sady nářadí pro kola a elektrokola

Sada obsahuje:

 354 Hex-Plus
05023105001 1 x 2 x 75 mm

05023107001 1 x 2.5 x 75 mm

 454 HF
05023334001 1 x 3 x 100 mm

05023339001 1 x 4 x 150 mm

05023343001 1 x 5 x 150 mm

05023348001 1 x 6 x 200 mm

05023353001 1 x 8 x 200 mm

 367 TORX®
05028005001 1 x TX 10 x 80 mm

 467 TORX® HF
05023373001 1 x TX 20 x 100 mm

05023376001 1 x TX 25 x 200 mm

 932 A
05018264001 1 x 1 x 5.5 x 100 mm

05018266001 1 x 1.2 x 7 x 125 mm

 350 PH
05008710001 1 x PH 1 x 80 mm

05008720001 1 x PH 2 x 100 mm

Lasertip Ergonomický tvar Přidržovací funkce pro šrouby s
vnitřním šestihranem

Hex-Plus

Pomocí laserového paprsku se

vytvoří povrchová struktura s

ostrými hranami. Zpracování

laserem přináší tvrdost stop až

1000 HV 0,3. Wera Lasertip se

pevně zakousne do hlavy šroubu a

brání vyklouznutí z hlavy šroubu. U

šroubů s plochou drážkou, drážkou

Phillips a Pozidriv.

Ergonomické provedení rukojeti

dobře padne do dlaně, prsty ve

vybráních obepínají rukojeť a celá

ruka je tak pevně v kontaktu s

rukojetí a nedochází tak k

protočení rukojeti v ruce.

Držení šroubu s vnitřním

šestihranem na špičce nářadí je

zajištěno kuličkou s pružinou. To je

zvlášť výhodné v těžko dostupných

místech, kde nemůžete využít

druhou ruku k přidržování šroubu.

Šrouby s vnitřním šestihranem jsou

problematické, protože dosedací

plochy, přes které se přenáší síla z

nářadí na šroub, jsou velmi úzké.

Důsledek: Hlava šroubu se může

zničit. Nářadí Hex-Plus má větší

kontaktní plochy, které tomu brání!

Je dobré vědět: Nářadí Hex-Plus je

vhodné do všech standardních

šroubů s vnitřním šestihranem!

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_bicycles_and_e-bikes_bicycle_big_pack_1.html

Wera - Bicycle Big Pack 1
05004190001 - 4013288220745

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 2 / 3



Bicycle Big Pack 1, 14 dílný

Sady nářadí pro kola a elektrokola

Profil TORX® HF Druhé rameno Vyhledávač nářadí Take it easy Řada 900 – sekací šroubovák

V omezených situacích při montáži

nebo demontáži (například v

prostoru motoru) nelze šroub

zajišťovat na šroubovacím nářadí

rukou. Často se pak stává, že se

šroub ztratí. Pak hrozí zdlouhavé

hledání nebo ztráta šroubu (a

případné ohrožení, které může být

důsledkem takové situace). Nářadí

TORX® HF vyvinuté společností

Wera se vyznačuje geometrickou

optimalizací původního profilu

TORX®. Díky svěrné síle, která

vzniká v důsledku stlačení ploch

hrotu funkčního profilu a profilu

šroubu jsou šrouby bezpečně

přidrženy na nástroji!

Krátké rameno vystupující bokem z

rukojeti umožňuje přenos

extrémně vysokých točivých

momentů, zatímco dlouhé rameno

se využívá jako páka.

Šroubováky označené Take it easy:

Barevné označení podle profilů a

velikostních stupnic.

Chcete-li něco víc než jen

šroubovat, správným řešením je

sekací šroubovák. - Ke šroubování,

sekání, dlabání a uvolňování pevně

uvíznutých šroubů nebo

šroubových svorek. S integrovanou

úderovou plochou ke zvýšení

životnosti a snížení rizika

odštípnutí. S průchozí šestihrannou

čepelí z vysoce kvalitního materiálu

na bity a tím k bezeztrátovému

přenosu síly i při úderech

kladivem. Houževnatý a tvrdý

zušlechtěný materiál brání

odštípnutí nebo prasknutí čepele.

Díky integrované pomocné

šestihranné matici lze pomocí

otevřeného nebo očkového klíče

přenášet podstatně vyšší utahovací

momenty.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_bicycles_and_e-bikes_bicycle_big_pack_1.html

Wera - Bicycle Big Pack 1
05004190001 - 4013288220745

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

